
Plomelin - Kerveo  
Centre-ville Quimper

30-60mn
toutes 

les

Toute l’année du lundi au samedi de 20h à minuit, 
profitez du service de soirée QUB Noz !
Plus d’informations p.89

Arrêt accessible Sens de circulation

L’ensemble de la ligne 7 n’est pas accessible

Également desservi par les lignes P70 et P71
(Horaires de cette ligne page 72 et 74 - 75)Arrêt

Ru
e 

du
 P

ar
c

Pa
lai

s d
e J

us
tic

e 
Ca

p H
or

n
Po

nt
 l’A

bb
é

Ty
 La

ou
Le

s T
ro

is 
Le

 G
ue

nn
ec

 

Pe
na

ng
ue

r 
Lu

du
gr

is
Lu

du
du

P. 
M

en
dè

s F
ra

nc
e 

Ti 
So

ub
en

 
Pe

nh
oa

d B
ra

z
Ke

rd
av

id
Bo

ss
av

ar
n

Pic
he

ry
M

en
hi

r
Ke

rg
off

St
ad

e
M

ar
ha

lla
c’h

Ta
l a

r G
ro

as
Plo

m
eli

n C
en

tre
 

Plo
m

eli
n -

 Ke
rv

eo
Ve

rro
ur

i N
ev

ez
Le

ur
re

Ke
ro

uz
ien

Pl
om

el
in

-S
ai

nt
 R

oc
h

34 mn

34 mn

Ré
sis

ta
nc

e 

70

 7



30-60mn
toutes 

les

Samedi & vacances scolaires (lundi à vendredi)

| Vers Plomelin - Kerveo

| Vers Plomelin - Kerveo

| Vers Centre-ville Quimper

| Vers Centre-ville Quimper

RUE DU PARC 7:29 8:25 9:50 11:10 12:15 13:30 14:50 15:55 16:55 17:55 18:45 19:45
PONT-L'ABBÉ 7:33 8:29 9:54 11:14 12:19 13:34 14:54 15:59 16:59 17:59 18:49 19:49
LUDUGRIS 7:37 8:33 9:58 11:18 12:23 13:38 14:58 16:03 17:03 18:03 18:53 19:53
P. MENDES FRANCE | 8:35 10:00 11:20 12:25 13:40 15:00 16:05 17:05 18:05 18:55 19:55
KERDAVID | 8:39 10:04 11:24 12:29 13:44 15:04 16:09 17:09 18:09 18:59 19:59
KERVEO 7:47 8:52 10:17 11:37 12:42 13:57 15:17 16:21 17:21 18:21 19:11 20:11
PLOMELIN ST-ROCH | | | | 12:47 | | | | 18:26 | 20:16

PLOMELIN ST-ROCH 6:52 | | 12:54 | | | | | |
KERVEO 6:58 10:40 11:44 13:00 14:20 15:24 16:24 17:24 18:15 19:15
KERDAVID 7:11 10:53 11:57 13:13 14:33 15:37 16:37 17:37 18:28 19:28
P. MENDES FRANCE 7:15 10:57 12:01 13:17 14:37 15:41 16:41 17:41 18:32 19:32
LUDUGRIS 7:18 11:00 12:04 13:20 14:40 15:44 16:44 17:44 18:35 19:35
PONT-L'ABBÉ 7:21 11:03 12:07 13:23 14:43 15:47 16:47 17:47 18:38 19:38
RÉSISTANCE 7:26 11:08 12:12 13:28 14:48 15:52 16:52 17:52 18:43 19:43

PLOMELIN ST-ROCH 6:58 | | | | 13:14 | | | | |
KERVEO 7:04 8:20 9:20 10:20 11:49 13:20 14:20 16:15 17:15 18:15 19:15
KERDAVID 7:17 8:33 9:33 10:33 12:02 13:33 14:33 16:28 17:28 18:28 19:28
P. MENDES FRANCE 7:21 8:37 9:37 10:37 12:06 13:37 14:37 16:32 17:32 18:32 19:32
LUDUGRIS 7:24 8:40 9:40 10:40 12:09 13:40 14:40 16:35 17:35 18:35 19:35
PONT-L'ABBÉ 7:27 8:43 9:43 10:43 12:12 13:43 14:43 16:38 17:38 18:38 19:38
RÉSISTANCE 7:32 8:48 9:48 10:48 12:17 13:48 14:48 16:43 17:43 18:43 19:43

RUE DU PARC 7:35 8:50 9:50 11:15 12:20 13:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
PONT-L'ABBÉ 7:39 8:54 9:54 11:19 12:24 13:54 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
LUDUGRIS 7:43 8:58 9:58 11:23 12:28 13:58 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
P. MENDES FRANCE 7:45 9:00 10:00 11:25 12:30 14:00 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
KERDAVID 7:49 9:04 10:04 11:29 12:34 14:04 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
KERVEO 8:02 9:17 10:17 11:42 12:47 14:17 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
PLOMELIN ST-ROCH | | | | 12:52 | | | |  | 20:17

Période Scolaire

Du lundi au vendredi 
SUR VOTRE LIGNE :
Mairie de Plomelin 
Lycée Chaptal
Collège Brizeux 
Palais de Justice

Reportez-vous au 
calendrier p.15

QUB 
NOZ

p.89

20h
-  0h

*

QUB 
NOZ

p.89

20h
-  0h

*

QUB 
NOZ

p.89

20h
-  0h

*

QUB 
NOZ

p.89

20h
-  0h

*

71

 7


